Ядринская территориальная избирательная комиссия
Р Е Ш Е Н И Е
01 августа 2020 года

№ 140/549
О заверении списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Ядринского городского поселения Ядринского района Чувашской Республики четвертого созыва, выдвинутых по одномандатным избирательным округам Местным политическим советом Ядринского районного Чувашской Республики местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Ядринского городского поселения Ядринского района Чувашской Республики четвертого созыва, выдвинутых по одномандатным избирательным округам Местным политическим советом Ядринского районного Чувашской Республики местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в соответствии с пунктом 3 статьи 22 Закона Чувашской Республики от 25 ноября 2003 года № 41 «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Ядринская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Ядринского городского поселения Ядринского района Чувашской Республики четвертого созыва, выдвинутых по одномандатным избирательным округам Местным политическим советом Ядринского районного Чувашской Республики местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в количестве 23 человек (приложение №1).
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Ядринского городского поселения Ядринского района Чувашской Республики четвертого созыва, выдвинутых по одномандатным избирательным округам Местным политическим советом Ядринского районного Чувашской Республики местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3. Направить представленные в Ядринскую территориальную избирательную комиссию сведения о кандидатах в депутаты Собрания депутатов Ядринского городского поселения Ядринского района Чувашской Республики четвертого созыва, включенных в указанные списки, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Ядринской ТИК Ильина Руслана Валериевича.
Председатель Ядринской

территориальной избирательной комиссии
                                 А.В. Агаков

Секретарь Ядринской
территориальной избирательной комиссии

Р.В. Ильин
Приложение № 1
к решению Ядринской территориальной

избирательной комиссии

от 01.08.2020г. № 140/549
Список

 кандидатов в депутаты Собрания депутатов Ядринского городского поселения Ядринского района Чувашской Республики четвертого созыва, выдвинутых по одномандатным избирательным округам Местным политическим советом Ядринского районного Чувашской Республики местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	№

п/п
	Наименование и номер  избирательного округа
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Дата рождения кандидата

	1
	Школьный № 1

	Плеханов Владимир Николаевич
	1 января 1961 года

	2
	Чапаевский № 2

	Долгов Валерий Михайлович
	13 марта 1967 года

	3
	Совхозный № 4

	Порфирьева Надежда Никоновна
	29 сентября 1974 года

	4
	Шоссейный № 5

	Телеганов Владимир Николаевич
	9 августа 1974 года

	5
	Первомайский № 6

	Лотов Александр Юрьевич
	12 июня 1977 года

	6
	Советский № 7

	Михайлов Владислав Ильич
	18 января 1955 года

	7
	Октябрьский № 8

	Савостьянова Надежда Николаевна
	27 ноября 1984 года

	8
	Юбилейный № 9

	Кольцова Мария Ивановна
	14 марта 1956 года

	9
	Лицейский № 10

	Хохлова Ирина Сергеевна
	29 марта 1968 года

	10
	Линейный № 11

	Спасов Евгений Владимирович
	25 марта 1994 года

	11
	Садовый № 12

	Чернев Алексей Владимирович
	11 мая 1977 года

	12
	Молочный № 13

	Брусов Дмитрий Викторович
	10 мая 1979 года

	№

п/п
	Наименование и номер  избирательного округа
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Дата рождения кандидата

	13
	Крестьянский № 14

	Канина Татьяна Алексеевна
	16 октября 1967 года

	14
	Плехановский № 15

	Матвеева Ирина Вадимовна
	6 октября 1975 года

	15
	Марксовский № 16

	Иванова Алла Орестовна
	5 августа 1966 года

	16
	Достоевский № 17

	Игнатьева Елена Юрьевна
	31 января 1974 года

	17
	Красноармейский № 18

	Данилова Ольга Никоноровна
	6 июля 1967 года

	18
	Северный № 19

	Рыжова Ирина Авенировна
	23 июля 1972 года

	19
	Угловой № 20

	Капитонова Алеся Алексеевна
	25 июля 1974 года

	20
	Заводской № 21

	Сапожникова Лариса Александровна
	10 апреля 1966 года

	21
	Колхозный № 22

	Алексеева Людмила Ильинична
	2 октября 1968 года

	22
	Молодежный № 23

	Алексеев Андрей Леонидович
	15 июля 1977 года

	23
	Спортивный № 24

	Никонова Ирина Александровна
	13 декабря 1976 года

PAGE